L’anno duemilaventuno, il giorno venerdì 26 del mese di marzo alle ore 16:30 presso i locali 
dell’Istituto Comprensivo Statale di Notaresco (TE), si è tenuto il collaudo del progetto 
“Realizzazione di un ambiente di apprendimento innovativo” relativamente alle fornitura tramite 
ordine diretto d’acquisto per un importo totale pari a € 18.000,00 (diciottomila/00) IVA inclusa, alla 
presenza del rappresentante della ditta affidataria il signor Emanuele Cerreto incaricato della ditta 
C&C CONSULTING S.P.A., con sede legale in VIALE L. EINAUDI, 10, 70125, BARI (BA), P. IVA 
05685740721.
Sono presenti, inoltre, il prof.